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ПРОЄКТ

Додаток 1 

до обласної Програми оздоровлення та відпочинку дітей Чернігівської області на 2021-2025 роки 
Орієнтовне ресурсне забезпечення 
обласної Програми оздоровлення та відпочинку дітей Чернігівської області на 2021-2025 роки










                 тис. грн.

	Обсяг коштів, які пропонується залучити до виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	1
	

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	

	Усього
	10206,9
	16847,9
	17570,0
	18349,5
	19215,6
	82189,9

	у т.ч. обласний бюджет
	10206,9
	16847,9
	17570,0
	18349,5
	19215,6
	82189,9

	бюджети місцевого самоврядування
	обсяги  фінансування визначаються щорічно виходячи з їх фінансових можливостей


Розрахунки здійснені з урахуванням зростання індексу інфляції на споживчі ціни.

Директор Департаменту 

сім’ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації






Андрій ШЕМЕЦЬ
